
18  

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х Х V І с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 19 грудня2025 року № 352/2025 
м. Івано-Франківськ 

Про дострокове припинення повноважень  
депутата Івано-Франківської районної ради 
восьмого демократичного скликання  
Демʼянчука Андрія Яремовича 
 

Відповідно до пункту 10 частини 1 статті 43 та частини 1 статті 49 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 2 частини 2 статті 5 
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши заяву 
депутата Івано-Франківської районної ради восьмого демократичного 
скликання Демʼянчука Андрія Яремовича від 18 грудня 2025 року вх. № 212/1-
12/24 про дострокове припинення повноважень, районна рада 

в и р і ш и л а :  

1. Припинити достроково повноваження депутата Івано-Франківської 
районної ради восьмого демократичного скликання Демʼянчука Андрія 
Яремовича,обраного від політичної партії “Всеукраїнське об’єднання 
“Свобода”, на підставі особистої заяви про складення ним депутатських 
повноважень (додається). 

2. Вивести Демʼянчука Андрія Яремовича зі складу постійної комісії 
районної ради з питань екології та раціонального природокористування. 

3. Рішення направити Івано-Франківській районній територіальній виборчій 
комісії Івано-Франківської області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло і постійну комісію районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку 
місцевого самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин). 

 
 

Голова районної ради       Василь ПОПОВИЧ  



Додаток  
до рішення районної ради  
від 19 грудня 2025 року № 352/2025 
“Про дострокове припинення повноважень  
депутата Івано-Франківської районної ради 
восьмого демократичного скликання  
Демʼянчука Андрія Яремовича”  

 


